
 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

                                                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                                                                DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO 

                                                                        SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022 

Codice meccanografico: BNIC826006 Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN) 

Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” -  S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap” 

Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore 

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore 

Sito web: www.ic-sanmarco.it/    -     e-mail: -  bnic826006@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 14/B21                                                                                            San Marco dei Cavoti, 03/01/2019    

 

DECRETO DI INSERIMENTO AL PROGRAMMA ANNUALE 2019  

Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Progetto PON FSE 2014-2020  

Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale”,-Avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017,-  CUP B37I17000740007 

 

 

Visto l’art.5 comma 6 del D. I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

Visto il Programma Annuale 2019, che sarà  predisposto dal Dirigente Scolastico per l’anno 2019; 

Visto l’ Avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017,- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base. 

Interventi formativi finalizzati al sostegno dei percorsi per lo sviluppo del pensiero computazionale e della 

creatività; 

 

Vista la candidatura n. 49253, presentata dalla scuola nell’ambito del suddetto Avviso; 

 

Viste le delibere degli OO.CC. competenti relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento;  

 

Vista la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica -Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-

CA-2018-1211-; importo complessivo autorizzato: € 22.728,00; 

 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

 

Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

Ravvisata la necessità di iscrivere al Programma Annuale 2019, per nuove o maggiori entrate e/o 

accertamenti pari a € 22.728,00   finalizzate ai nuovi progetti ed entrate finalizzate varie; 

 

DECRETA 

http://www.ic-sanmarco.it/


 

 

 

2 
 

 

il formale inserimento nel Programma Annuale che sarà redatto per l’esercizio finanziario 2019 del 

finanziamento relativo al seguente progetto: 

       

 

 

ENTRATE 

 

USCITE 

AGG. 

VOCE 

CODICE PROGETTO E 

AUTORIZZAZIONE 

IMPORTO 

 ENTRATE 

TITOLO 

PROGETTO 

Progetto IMPORTO 

USCITE 

2-1 AOODGEFID/28248 

del 30/10/2018  

10.2.2A-FSEPON-CA-

2018-1211 

€ 22.728,00 Scuola@  3.0… 

verso “le 

competenze”!   

P01-6 € 22.728,00  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Vittoria BARONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 
 


